

Ks § 107

Ks2009/0119

040

## Ansökan om kommunal borgen, Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening

### Beslut

Ärendet återremitteras för ytterligare beredning.

### Ärendet

Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening ansökte i skrivelse den 26 februari 2009 om kommunal borgen för lånebelopp om 6 000 000 kronor vid en total kredit om 10 360 000 kronor. Kommunstyrelsens arbetsutskott behandlade ärendet vid sitt sammanträde den 4 mars 2009 och beslutade då att återremittera ärendet för ytterligare utredning samt förslag till alternativa finansieringar.

Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening inkom den 13 mars 2009 med en ny ansökan i vilken föreningen ansöker om kommunal borgen för lånebelopp om 4 000 000 kronor vid en total kredit om 10 360 000 kronor.

### Beredning

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar den 31 mars 2009 ärendet till kommunstyrelsen utan förslag till beslut. Beslutsunderlaget kompletteras med föreningens årsredovisning.

Det har därefter framkommit för arbetsutskottets ledamöter att banken har gett Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening kredit på 8,360 mkr och att föreningen är i behov av borgen för 2 mkr.

### Yrkanden

Roland Johansson (ALT) yrkar avslag på Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förenings borgensansökan.

Ann-Charlotte Wiesel (M) yrkar att ärendet återremitteras för ytterligare beredning.

### Beslutsordning

Ordföranden ställer Roland Johanssons (ALT) yrkande att föreningens borgensansökan avslås mot Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande om återremittering av ärendet och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Ann-Charlotte Wiesels (M) yrkande.

### Omröstning

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: Ja-röst för återremittering av ärendet och nej-röst för att ärendet ska avgöras idag.

---

Omröstningen utfaller med 13 ja-röster och 1 nej-röst (en ledamot deltog inte på grund av jäv). Kommunstyrelsen har därmed beslutat att ärendet ska återremitteras.

**Jäv**

ClasGöran Carlsson (S) deltar inte på grund av jäv.